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LIBERACION DE AREAS

PROPUESTAS Y SOLICITUDES

Expediente Autoridad Competente Departamento - Municipio
MAK-08581 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA TOLIMA - VALLE DE SAN JUAN
LAP-09451 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA CUNDINAMARCA - CAPARRAPI
CUNDINAMARCA - GUADUAS
CUNDINAMARCA - PUERTO SALGAR
OH6-10021 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA CUNDINAMARCA - BELTRAN
TOLIMA - AMBALEMA
JBE-08032 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA GUAJIRA - URUMITA
QL1-09321 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA ANTIOQUIA - CARAMANTA
CALDAS - AGUADAS
LKJ-16191 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA BOLIVAR - MARIA LA BAJA
BOLIVAR - SAN JACINTO
BOLIVAR - EL CARMEN DE BOLIVAR
BOLIVAR - SAN JUAN NEPOMUCENO
LLF-15081 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA CASANARE - VILLANUEVA
MAL-08191 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA NARINO - SANTACRUZ (GUACHAVES)
NARINO - TUQUERRES
PKO-16281 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA MAGDALENA - EL BANCO
KJJ-10085X AGENCIA NACIONAL DE MINERIA BOLIVAR - BARRANCO DE LOBA
LLH-08291 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA VALLE - SEVILLA
QUINDIO - GENOVA
JHM-10597X AGENCIA NACIONAL DE MINERIA META - SAN JUAN DE ARAMA
QCR-16101 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA META - VILLAVICENCIO
META - SAN CARLOS DE GUAROA
LES-15331 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA TOLIMA - ROVIRA
QF2-15281 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA TOLIMA - NATAGAIMA
HUILA - AIPE
0G8-15171 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

CHOCO - RIO QUITO
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RIL-08521 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA SANTANDER - BUCARAMANGA
LH2-11171 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA VAUPES - PAPUNAHUA
KJJ-10084X AGENCIA NACIONAL DE MINERIA BOLIVAR - HATILLO DE LOBA
BOLIVAR - SAN MARTIN DE LOBA
LDS-16441 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA HUILA - BARAYA

JHM-105911X
JHM-105910X
JB8-15502X

RAS-08292

PK6-13591

0G2-081114

PKE-14171

LL3-15091

QK6-08041

PJV-11211
QD1-15511

PLM-08541

QG8-12551
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TOLIMA - ALPUJARRA
HUILA - COLOMBIA

META - SAN JUAN DE ARAMA
META - SAN JUAN DE ARAMA
BOYACA - CHITA

CESAR - AGUACHICA
CESAR - GAMARRA
CESAR - LA GLORIA

CUNDINAMARCA - LA PALMA
CHOCO - UNGUIA

SANTANDER - PUERTO WILCHES
SANTANDER - SABANA DE TORRES
SANTANDER - BARRANCABERMEJA

ATLANTICO - LURUACO
BOLIVAR - SANTA CATALINA

BOLIVAR - SAN MARTIN DE LOBA
BOLIVAR - BARRANCO DE LOBA

CESAR - CURUMANI
BOYACA - TUNJA

SANTANDER - CEPITA
SANTANDER - ARATOCA

GUAJIRA - EL MOLINO

23-01-2017
16:48:39
2de3

GERENCIA DE CATASTRO
Y REGISTRO MINERO




GERENCIA DE CATASTRO

Fecha 23-01-2017 Y REGISTRO MINERO

AGENCIA NACIONAL DE LIBERACION DE AREAS Hora 16:48:39
M I N E R iA REPORTE DE LAS INSCRIPCIONES EN EL CMC DE LA TERMINACION DE Pagina 3de3
PROPUESTAS Y SOLICITUDES
Expediente Autoridad Competente Departamento - Municipio

PKQ-13011 AGENCIA NACIONAL DE MINERIA CESAR - CURUMANI




